
UCHWAŁA NR XLII/558/14
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części obszaru miasta Kołobrzeg obejmującego tereny pomiędzy ul. Armii Krajowej, 

ul. Katedralną, ul. Mariacką a ul. Wąską.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2012 r., poz. 647, z późn. zm.)Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
obszaru miasta Kołobrzeg obejmującego tereny pomiędzy ul. Armii Krajowej, ul. Katedralną, ul. Mariacką 
a ul. Wąską. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny, przedstawiający granice obszaru 
objętego sporządzeniem planu miejscowego. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 2BFE30FF-E8B0-4F41-A9F6-264BB9C409D1. Uchwalony Strona 1



                                                         skala 1:500

                                                 granice obszaru
objêtego sporz¹dzeniem planu miejscowego

u

i 

j 

l. Arm
i

Krajowe

ul. M
ariacka

l. 
W

¹s
ka

u

l
K

at
e

na

u
. 

dr
al

            Za³¹cznik graficzny
do Uchwa³y Nr XLII/558/14
     Rady Miasta Ko³obrzeg
  z dnia 30 stycznia 2014 r.
 

Id: 2BFE30FF-E8B0-4F41-A9F6-264BB9C409D1. Uchwalony Strona 2


	Strona 1



